
 
 

 
Zarządzenie nr 101/2024 
z dnia 11 września 2024 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

w sprawie stypendium doktoranckiego dla doktorantów kształcących się w  Szkole Doktorskiej 
Medycyny Molekularnej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 209 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.) oraz § 12 ust. 3 i § 13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., oraz w związku z § 31 ust. 1-4 Regulaminu 
Szkoły Doktorskiej Medycyny Molekularnej, wprowadzonego uchwałą nr 13/2024 z dnia 29 lutego 
2024 r. Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Zarządzenie określa wysokość stypendium doktoranckiego dla doktorantów kształcących się 

w Szkole Doktorskiej Medycyny Molekularnej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. 
2. Przepisów zarządzenia nie stosuje się do stypendium doktoranckiego wypłacanego w ramach 

programów finansowanych ze źródeł zewnętrznych. 
 

§ 2 
Ustala się następującą wysokość miesięcznego stypendium doktoranckiego: 
1) 3 500,00 zł brutto – do miesiąca, w którym została przeprowadzona ocena śródokresowa; 
2) 5 400,00 zł brutto – po miesiącu, w którym została przeprowadzona ocena śródokresowa. 
 

§ 3 
Doktorant posiadający orzeczenie o niepełnosprawności, orzeczenie o stopniu niepełnosprawności 
albo orzeczenie, o którym mowa w art. 5 oraz art. 62 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, otrzymuje stypendium 
doktoranckie w wysokości zwiększonej o 30% kwoty wskazanej w § 2 pkt 1, tj.: 
1) 4 550,00 zł brutto – do miesiąca, w którym została przeprowadzona ocena śródokresowa; 
2) 6 450,00 zł brutto – po miesiącu, w którym została przeprowadzona ocena śródokresowa. 

 
§ 4 

W sprawach stypendium doktoranckiego nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu obowiązują 
przepisy ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Medycyny Molekularnej. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 
 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Janusz Piekarski 
 
Ogłoszenie aktu prawnego:  
- intranet/BIP 


